
TAKE AWAY
לחם הבית  הנהדר שלנו

פלטת גבינות
פלאפל כרובית

חטיף תירס 
באן דג מטוגן

באן בשר
באן פטריות (טבעוני)

סלט סיציליאני
סלט עגבניות שמח

סלטוב
סלט פפאיה

בוראטה דה באפלו
פולנטה

סאשימי הדרים (תלוי בדייג)
פטריות מוקפצות
ברוסקטת שייטל

ניוקי פטריות
פסטה פפרדלה

המבורגר 220 גר‘
דידי סטייל קארי פרגית או טופו

פיש&צ'יפס

19 ש“ח 
49 ש“ח 
33 ש“ח 
35 ש“ח 
34 ש“ח 
34 ש“ח 
34 ש“ח 
48 ש“ח 
42 ש“ח 
38 ש“ח 
43 ש“ח 
59 ש“ח 
32 ש“ח 
44 ש“ח
 58 ש“ח
 38 ש“ח
72/44 ש“ח 
67 ש“ח 
69 ש“ח 
75 ש“ח 
62 ש“ח 

12:00-16:00 18:00-22:00 | שישי  שעות פעילות 

03-5460679 ניתן לעשות הזמנות מראש בטלפון 
052-6777-173 או בוואטס אפ 

התגעגעתי, אז באתי לקחת!

כל בקבוקי היין ב-50% הנחה 
מבצעים מיוחדים על הבירות


